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SOKOL TOSKA PERSON FIZIK

Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha shumat jané paragitur né Lek)

BILANCI | GIENDJES FINANCIARE
Me 31 Dhjetor 2017

. Date Date
Nr AKTIVET Shenime|  34.42.2017 31.12.2016
| AKTIVET AFATSHKURTRA 4,476,589 423,736
1 Aktivet monetare 684,789 207,736
> Banka 3 684,789 207,736
B Arka
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,791,800 216,000
> Kerkesa te arketushme 4 3,791,800 216,000
» Te tjera te arketushme
» [nstrumenta te tjera financiare dhe borxhi
» Debitore te tiere
3 Inventari 0 0
» Lendete para
» Prodhim ne proces
» Produkte te gatshme
» Mallra per rishitjie
» Parapagesa perfumizime
[} AKTIVET AFATGJATA 160,700 215,700
1 Aktive afatgjata materiale 160,700 215,700
» Toka
B Ndertesa
» Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 7 160,700 215,700
2 Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali Aktiveve 4,637,289 639,436
Ne PASIVET DHE KAPITALI Shenime oo e
31.12.2015 31.12.2016
I PASIVET AFATSHKURTRA 3,627,679 81,938
1 Huamarjet 0 0
» Overdrafiet bankare
» Huamarre afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 3,627,679 81,938
» Te pagueshme ndaj fumnitoreve 3,120,000
» Te pagueshme ndaj punonjesve
B Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 26,682 26,086
B Delyrime tatimore per TAP-in 5,200 5,200
» Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 315,423
B Delyrime tatimore per Tvsh-ne 154,774 39,452
B Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim 5,600 11,200
B Kreditore te {jere
B Parapagimete arketuara
] PASIVET AFATGJATA ] 0
1 Huat afatgjata
[
2 Te tjera afatgjata
»
1] KAPITALI 1,009,610 557,498
1 Kapitali i Pronarit 510,000
2 Ftimi (Humbja) e vitit financiar 5,107,536 47,498
3 Terhegiet e Pronarit -4,097,926
Totali Pasiveve 4,637,289 639,436
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SOKOL TOSKA PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E FITIMIT OSE HUMBJES
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Nr Pershkrimi i Elementeve eSS & it
2017 2016
| |TE ARDHURAT 10,985,531 436,667
» Sherbime kontabilitet, auditim 10,985,531 436,667
=
Il [SHPENAMET =1+2+3+4+5 5,562,672 389,169
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» [nventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
> [nventari ne fund te vitit
2 |[Shpenzime personeli 1,200,635 264,738
> Pagat 945,143 210,000
»  Siguracion 255,492 54,738
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 55,000 7,433
4 |Te tjera 4,306,937 116,998
»  Energji uji,fax,telefon 25,900 963
> Blerje matenale, administrative, miremb ajtje 164,780 23,656
B  Qera ambjenti 447,960 74,660
» Taksaf Doganore e Bashkiake 7,500 1,875
B Blerne, sherbime te tjera 3,647,364 14,692
» Sherbime bankare 13,433 1,152
5 |Shpenzime financiare 0 0
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
A |Fitimi para tatimeve 5,422,959 47,498
>
Tatimi mbi fitimin 315,423 0
B |Fitimi pas tatimit 5,107,536 47,498

Shénimet shpjeguese jané pjesé infegrale e ketyre pasqy




SOKOL TOSKA PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Te gjitha shumat jané paragitur né Lek)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1. Informacione té pérgjithshme
SOKOL TOSKA PERSON FIZIK éshté njé njesi, e themeluar dhe regjistruar 7 Tetor 2016,
me numér unik L62207031A dhe organizohet né bazé té ligjit pér shoqérité tregtare né
Shqipéri.
Obijekt kryesor i aktivitetit &shté auditimi, shérbime té kontabilitetit, t& biznesit, taksa dhe
korporative, shérbime té tjera té vlerésimit dhe konsulencés.

2. Bazat e pérgatitjes

Deklarimet financiare te bashkangjitura te njesise SOKOL TOSKA PERSON FIZIK jane
pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te mbajtura per gellime te kontabilitetit te vendit
konform Ligjit 9228 date 29 Prill 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Pasqyrat
Financiare te fund vitit jane paraqitur ne formatin e kerkuar ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne fugi.(SKK 15).

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen
e konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatitia e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e
disa vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon ge manaxhimi i Njesise te
jape gjykimin e saj mbi zbatimin e politikave kontabile te saj. Fushat te cilat kerkojne nje shkalle
te larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat vleresimet apo supozimet jane te
rendesishme per hartimin e pasqgyrave financiare paraqgiten ne shenime.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te
njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato i
sjellin perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne
periudhen kur merren perfitimet.

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne
menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne monedhén Lek, e cila eshte monedha shgqiptare.

3. Mjetet monetare

Gjendja e mjeteve monetare ne daten 31 Dhjetor 2017 paragqitet si gjendje ne llogari
rrjedhese ne Raiffeisen Bank ne shumen 684,789 Lek (2016: 207,736 Lek).

4. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Gjendja e klienteve te paarketuar ne daten 31 Dhjetor 2017 ne shume
(2016: 216,000 Lek).




SOKOL TOSKA PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha shumat jané paragitur né Lek)

5. Deklarate per inventarin e automjeteve

Inventari i Automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2017

Nr. Lloji i Automjetit Kapacite Targa| Vlera
1 - - - 0
Total vilera =

6. Deklarate per inventarin e mallrave

Inventari | mallrave per shitje ne date 31.12.2017

Nr. Pershkrimi Njesi Sasi Viera
1 - - E 0
Total viera -




SOKOL TOSKA PERSON FIZIK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha shumat jané paragitur né Lek)

7. Aktivet afatgjata materiale

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

= ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2016 Shtesa |Pakesime 12/31/2016
1 |Toka 0 0 0 0]
2  |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 0 0 0 0
4 |Mete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |zyre 223,133 0 0 223,133
TOTALI 223,133 0 0| 223,133
Amortizimi A.A.Materiale 2017
G . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11172016 Shtesa PakeSImel12‘,31‘"2(:._|6
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Meakineripaisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0]
6 |Zyre 7,433 55,000 0 62,433
TOTALI 7,433 55,000 0 62,433
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
- ; Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1!11120‘116 Shtesa |Pakesime 12/31/2016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
B8 |Zyre 215,700 0 55,000 160,700
TOTALI 215,700 0| 55000 160,700




